
1

DODATEK č. 5

Smlouvy o veřejných službách ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě prokazatelné
ztráty Dopravce (Kokořínský rychlík, Podtrosecký rychlík, Posázavský motoráček,

Rakovnický rychlík – všechny tyto vlaky jen část výkonů na území Středočeského kraje,
Podlipanský motoráček, linka S 24) na období 28. 3. 2018 do 31. 12. 2027

Evidenční číslo SČK: S-0002/DOPIDSK/2018
Evidenční číslo IDSK: ZEL/0003/05792291/2022/5

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:
1. Středočeský kraj
Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Dotační účet:
Číslo účtu:
Zastoupený organizací: IDSK - Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková

organizace,
Spisová značka: Pr 1564 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 05792291
Bankovní spojení:
Provozní účet:
Zastoupená: JUDr. Zdeňkem Šponarem, ředitelem

(dále jen “Objednatel“)

2. KŽC Doprava s. r. o.
Sídlo: Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
IČO: 27423069
DIČ: CZ27423069
Spisová značka: C 112125 vedená u Městského soudu v Praze
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Mgr. Bohumilem Augustou, jednatelem

(dále jen „Dopravce“, společně „Smluvní strany“)

uzavírají tento

Dodatek č. 5 ke Smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní osobní dopravě a o úhradě
prokazatelné ztráty Dopravce (Kokořínský rychlík, Podtrosecký rychlík, Posázavský

motoráček, Rakovnický rychlík – všechny tyto vlaky jen část výkonů na území Středočeského
kraje, Podlipanský motoráček, linka S 24) na období 28. 3. 2018 do 31. 12. 2027

(dále jen jako „Dodatek“)



 2 

Článek I. 
Účel Dodatku 

Účelem tohoto Dodatku je změna a aktualizace Smlouvy o veřejných službách ve veřejné drážní 
osobní dopravě a o úhradě prokazatelné ztráty Dopravce (Kokořínský rychlík, Podtrosecký 
rychlík, Posázavský motoráček, Rakovnický rychlík – všechny tyto vlaky jen část výkonů na 
území Středočeského kraje, Podlipanský motoráček, linka S 24) na období 28. 3. 2018 do 
31. 12. 2027 pro jízdní řád 2022/2023. 

Článek II. 
Změny Smlouvy: 

 

1. Článek II. Odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto zněním: 
1. Předmětem Smlouvy jsou veřejné služby v osobní drážní dopravě na Kokořínský rychlík, 

Lužickohorský  rychlík, Posázavský motoráček, Rakovnický rychlík a linku S43: 

a) Kokořínský rychlík – pár vlaků Praha – Mělník – Mšeno – jede v sobotu, neděli a svátek 
od 25. 03. do 29. 10. 2023; 

b) Lužickohorský rychlík – pár vlaků Praha – Mladá Boleslav – Bezděz – Krásná Lípa – 
Mikulášovice – jede v sobotu, neděli a svátek od 25. 3. do 29. 10. 2023; 

c) Posázavský motoráček – dva páry vlaků Praha – Vrané nad Vltavou – Týnec nad Sázavou 
– jede v sobotu, neděli a svátek od 25. 3. do 01. 10. 2023; 

d) Rakovnický rychlík – pár vlaků Praha – Beroun – Rakovník – Kralovice u Rakovníka – 
jede v sobotu, neděli a svátek od 25. 3. do 29. 10. 2023; 

e) Linka S43 – Neratovice – Kralupy nad Vltavou, dva páry vlaků v pracovní dny mimo 
období 23. 12. – 02. 01. 2023 a 3. 7. – 1. 9. 2023. 

V případě vlaků podle písm. a) až d) je předmětem této Smlouvy pouze ta část výkonů, která 
je realizována na území Středočeského kraje. 

2.  Článek IV. odstavec 1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
1. Objednatel objednává veřejné služby na linkách uvedených v čl. 2 odst. 1 u Dopravce na období 

od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 (doba sezónního provozu, mimo linku S43, která je 
provozována celoročně v pracovní dny mimo období 23. 12. – 02. 01. 2023 a 3. 7. – 1. 9. 2023) 
ve výši 50 282,8 vlkm. 

Předpokládaná výše kompenzace za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 činí 10 533 192,20 
Kč (slovy: deset milionů pět set třicet tři tisíc jedno sto devadesát dva korun českých dvacet 
haléřů) za Objednávku veřejné služby za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023. V kompenzaci 
je započítáno prokazatelné navýšení nákladů spojených s nepředpokládaným navýšením 
poplatku za úhradu železniční dopravní cesty, které vzniklo Dopravci z důvodu 2. změny 
Prohlášení o Dráze. Tyto náklady činí 25 752,36 Kč (slovy: dvacet pět tisíc sedm set padesát 
dva korun českých třicet šest haléřů). V kompenzaci je taktéž započítané vyrovnání propadu 
tržeb dopravce související s uznáváním tarifu PID, tzv. protarifovací ztráta, ve výši 178 964,00 
Kč (slovy: jedno sto sedmdesát osm tisíc devět set šedesát čtyři korun českých). 

3. Článek V. odstavce 1, 2 se ruší a nahrazují tímto zněním: 
1. Kompenzaci uhradí Objednatel Dopravci v  souladu s platnými právními předpisy z rozpočtu 

Objednatele ve výši 10 533 192,20 Kč (slovy: deset milionů pět set třicet tři tisíc jedno sto 
devadesát dva korun českých dvacet haléřů) za období od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023. 

2. Objednatel se zavazuje hradit Dopravci kompenzaci za veřejné služby dle předmětu Smlouvy 
zálohově v roce 2023 ve výši 877 766,02 Kč; (slovy: osm set sedmdesát sedm tisíc sedm set 
šedesát šest korun českých dva haléře) měsíčně, vždy do 15. dne kalendářního měsíce na účet 



 3 

Dopravce uvedený v záhlaví této Smlouvy. Dnem úhrady dle této Smlouvy se rozumí odepsání 
platby z účtu povinné strany v režimu bankovních operací. 

4. Článek V. odstavec 7 se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 

1. Sazba úhrady kompenzace pro období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 je dána podílem výše 
úhrady za objednaný dopravní výkon pro rok 2023 a činí 209,47 Kč/vlkm. 

5. Vlivem změny tarifu PID ve Středočeském kraji, ke které došlo od 1. 4. 2023, vznikly dopravci 
oprávněné vícenáklady na úpravu softwaru odbavovacího zařízení ve výši 40 000,00 Kč (slovy: 
čtyřicet tisíc korun českých). Tyto vícenáklady vzniklé z požadavku Objednatele budou dopravci 
jednorázově uhrazeny do 30 dní po nabytí účinnosti tohoto Dodatku. 

6. Příloha č. 1 se nahrazuje novou Přílohou č. 1, která se stává nedílnou součástí smlouvy. 

7. Příloha č. 2 – Tarif PID a Tarif dopravce se aktualizuje na nejnovější znění, které se stává nedílnou 
součástí smlouvy. 

8. Příloha č. 7 se nahrazuje novou Přílohou č. 7, která se stává nedílnou součástí smlouvy. 

9. Příloha č. 8 se nahrazuje aktualizovanou Přílohou č. 8, která se stává nedílnou součástí smlouvy. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Smluvní strany prohlašují, že podmínkami 
sjednanými tímto Dodatkem se řídí již od 01. 01. 2023. 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná (doplněná) Příloha Smlouvy: 
 Příloha č. 1:     Jízdní řády 
       Příloha č. 2: Tarif PID – dostupný pouze online na: https://pid.cz/wp-content/uploads/ke-

stazeni/tarif/tarif_PID_2023-04-01_komplet.pdf (platný k 01. 04. 2023),  
Tarif Dopravce – dostupný pouze online na: 
https://kzc.cz/pravidelne_verejne_vlaky/tarif_a_smluvni_prepravni_podmink
y/tarif_2022-07-01.pdf (platný k 1. 7. 2022) 

Příloha č. 7:  Seznam vlaků a výpočet nákladů za použití přístupových komunikací pro 
cestující na základě 2. změny Prohlášení o dráze 

Příloha č. 8: Platební kalendář 
3. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všechny Smluvní strany obdrží jeho 

elektronické originál. 
4. Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě před jeho podpisem 

přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 
toho připojují své elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu dle Zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
  



4

Článek IV.
Schvalovací doložky

10. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje č. 055-26/2023/RK
ze dne 29. 06. 2023. Tento právní úkon splňuje všechny podmínky stanovené v zákoně č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

………………………………. …………………

Dopravce Objednatel

Mgr. Bohumil Augusta Zastoupený organizací

jednatel společnosti Integrovaná doprava Středočeského kraje,

příspěvková organizace

JUDr. Zdeněk Šponar, ředitel



Praha - Mělník - Mšeno a zpět Z PID

km km
˘~ 8 21 0 [ Praha-Vršovice ZP p 77 ˘~ 18 59
j 8 25 3 p Praha hl.n. ZP j T
j 8 36 Praha hl.n. ZP p 74 j 18 47
j 8 42 9 p Praha-Vysočany Z0 j 18 40
j 8 44 Praha-Vysočany Z0 p 68 j 18 39
j 8 53 16 Praha-Kbely ZB 61 j 18 31
j 8 58 22 Praha-Čakovice ZB 55 j 18 27
j 9 10 37 p Neratovice Z2 j 18 11
j 9 10 Neratovice Z2 p 40 j 18 10
j 9 16 43 p Všetaty Z4 j 18 04
j 9 17 Všetaty Z4 p 34 j 17 54
j 9 27 53 p Mělník Z4 j 17 44
j 9 45 Mělník Z4 p 24 j 17 25
j 10 01 64 p Lhotka u Mělníka Z4 j 17 08
j 10 10 Lhotka u Mělníka Z4 p 13 j 17 06
j 10 24 74 Kanina Z5 3 j 16 51
˘~ 10 30 77 p Mšeno Z6 ] 0 ˘~ 16 46

Poznámky:

přeprava jízdních kol (do vyčerpání přepravní kapacity vlaku)
tarifní pásmo PID

Dopravce:
KŽC Doprava, s.r.o. 

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
tel.: +420 774 592 018

e-mail: doprava@kzc.cz
https://www.kzc.cz 

Informace o provozu PID: tel.: +420 234 704 560 nebo na www.pid.cz

Jízdní řád 2023 – Kokořínský rychlík

Číslo vlaku
Rozsah služeb k

(platí od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023)

R 1272
k

R 1273

vlak může do konečné stanice odjet ihned po ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným časovým údajem 
příjezdu vlaku)

˘~
k

T
Z

jede v 6 a + od 25.III. do 29.X.

Příloha č. 1



Praha - Beroun - Křivoklát - Rakovník - Kralovice u Rakovníka a zpět  ZPID

km km
`° 9 17 0 [ Praha hl.n. ZP p 114 `° 17 55
j 9 24 4 p Praha-Smíchov Z0 j 17 48
j 9 25 Praha-Smíchov Z0 p 110 j 17 47
j 9 58 43 p Beroun Z4 j 17 15
j 10 11 Beroun Z4 p 71 j 17 06
j 10 23 54 Nižbor Z4 60 j 16 53
j 10 33 63 Zbečno Z5 51 j 16 43
j 10 43 71 Roztoky u Křivoklátu Z6 43 j 16 34
j 10 47 73 Křivoklát Z6 41 j 16 29
j 11 05 87 p Rakovník Z7 j 16 12
j 11 08 Rakovník Z7 p 27 j 16 10
j 11 15 92 Lubná Z7 22 j 16 01
j 11 19 94 Příčina Z8 20 j 15 56
j 11 28 99 Zavidov Z8 15 j 15 48
j 11 34 102 Všesulov Z8 12 j 15 42
j 11 38 105 Čistá Z9 9 j 15 37
j 11 45 109 Strachovice Z9 5 j 15 30
j 11 51 112 Kožlany Z9 2 j 15 23
`° 11 55 114 p Kralovice u Rakovníka Z9 ] 0 `° 15 19

Poznámky:

přeprava jízdních kol (do vyčerpání přepravní kapacity vlaku)
tarifní pásmo PID

Dopravce:
KŽC Doprava, s.r.o. 

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
tel.: +420 774 592 018

e-mail: doprava@kzc.cz
https://www.kzc.cz 

Informace o provozu PID: tel.: +420 234 704 560 nebo na www.pid.cz

vlak může do konečné stanice odjet ihned po ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným časovým údajem 
příjezdu vlaku)

T

`°
k
Z

jede v 6 a + od 25.III. do 29.X.

Jízdní řád 2023 – Rakovnický rychlík

Číslo vlaku
Rozsah služeb

R 1270
k

R 1271
k

(platí od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023)



km km
˛˝ 7 39 ˛~ 14 55 0 [ Praha hl.n. ZP p 49 ˛˝ 10 29 ˛~ 19 29
j 7 43 j 14 59 3 p Praha-Vršovice ZP j 10 25 j 19 25
j 7 44 j 15 00 Praha-Vršovice ZP p 46 j 10 23 j 19 23
j 7 49 j 15 05 7 Praha-Kačerov ZP 42 j 10 18 j 19 17
j 7 58 j 15 11 12 Praha-Braník Z0 37 j 10 11 j 19 11
j 8 14 j 15 25 23 p Vrané nad Vltavou Z1 j 9 59 j 18 58
j 8 17 j 15 30 Vrané nad Vltavou Z1 p 26 j 9 57 j 18 49
j 8 27 j 15 39 30 Davle Z2 19 j 9 48 j 18 41
j 8 33 j 15 44 33 Petrov u Prahy Z2 16 j 9 42 j 18 30
j 8 39 j 15 50 36 Luka pod Medníkem Z3 13 j 9 37 j 18 24
j 8 45 j 15 56 39 p Jílové u Prahy Z3 j 9 30 j 18 18
j 8 46 j 15 57 Jílové u Prahy Z3 p 10 j 9 29 j 18 16
j 8 51 j | 42 Kamenný Přívoz Z4 7 j | j |
j 8 58 j | 46 Krhanice Z4 3 j | j 18 06
˛˝ 9 03 ˛~ 16 11 49 p Týnec nad Sázavou Z4 ] 0 ˛˝ 9 15 ˛~ 18 01

Poznámky:

přeprava jízdních kol (do vyčerpání přepravní kapacity vlaku)

Dopravce:
KŽC Doprava, s.r.o. 

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
tel.: +420 774 592 018

e-mail: doprava@kzc.cz
https://www.kzc.cz 

Informace o provozu PID: tel.: +420 234 704 560 nebo na www.pid.cz

(platí od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023)
Jízdní řád 2023 – Posázavský motoráček

Číslo vlaku
Rozsah služeb

Sp 1277
k

˛˝

Praha - Vrané nad Vltavou - Týnec nad Sázavou a zpět  Z PID

k

Sp 1279
k

Sp 1278

˛~

k
Sp 1276

k

jede v 6 od 25.III. do 30.IX. a 7.IV., 5.VII., 28.IX.
jede v + od 26.III. do 1.X., nejede 7.IV., 5.VII., 28.IX.



km km
˘~ 8 46 0 [ Praha-Vršovice ZP p 185 ˘~ 19 41
j 8 50 3 p Praha hl. n. ZP j T
j 8 59 Praha hl. n. ZP p 182 j 19 32
j 9 06 9 p Praha-Vysočany Z0 j 19 25
j 9 07 Praha-Vysočany Z0 p 176 j 19 24
j 9 16 19 Praha-Kbely ZB p 166 j ( 19 16
j 9 22 22 Praha-Čakovice ZB p 163 j ( 19 01
j 9 35 37 p Neratovice Z2 j 18 49
j 9 39 Neratovice Z2 p 148 j 18 48
j 9 45 43 p Všetaty Z4 j 18 42
j 9 50 Všetaty Z4 p 142 j 18 41
j 10 18 75 p Mladá Boleslav hl.n. Z7 j 18 13
j 10 19 Mladá Boleslav hl.n. Z7 p 110 j 18 12
j | 84 p Bakov nad Jizerou Z8 j 18 04
j | Bakov nad Jizerou Z8 p 101 j 17 54
j 10 48 103 Bezděz Z9 82 j 17 25
j 11 05 114 Doksy Z10 71 j 17 15
j 11 08 116 Staré Splavy Z11 69 j 17 10
j 11 19 129 p Česká Lípa hl.n. j 16 58
j 11 30 Česká Lípa hl.n. p 56 j 16 54
j 11 33 131 Česká Lípa střelnice 54 j 16 51
j 11 44 141 Nový Bor 44 j 16 40
j 11 51 146 Svor 39 j 16 25
j 12 00 154 p Jedlová j 16 14
j 12 02 Jedlová Z362 p 31 j 16 07
j 12 10 159 Chřibská Z361 26 j 16 02
j 12 14 163 p Rybniště Z363 j 15 57
j 12 21 Rybniště Z363 p 22 j 15 56
j 12 25 166 Krásná Lípa město Z386 19 j 15 52
j 12 28 168 p Krásná Lípa Z386 j 15 49
j 12 39 Krásná Lípa Z386 p 17 j 15 46
j 12 48 173 p Panský Z384 j 15 36
j 12 49 Panský Z384 p 12 j 15 34
j 12 54 175 Brtníky Z385 10 j 15 31
j 13 06 182 Mikulášovice střed Z393 3 j 15 18
˘~ 13 11 185 p Mikulášovice dolní nádraží Z393 ] 0 ˘~ 15 13

Poznámky:

přeprava jízdních kol (do vyčerpání přepravní kapacity vlaku)
tarifní pásmo PID (Středočeský kraj a Praha), DÚK (Ústecký kraj)
vlak zastavuje jen pro výstup

Dopravce:
KŽC Doprava, s.r.o. 

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
tel.: +420 774 592 018

e-mail: doprava@kzc.cz
https://www.kzc.cz 

Informace o provozu PID: tel.: +420 234 704 560 nebo na www.pid.cz

Jízdní řád 2023 – Lužickohorský rychlík

Číslo vlaku
Rozsah služeb

R 1275
k

R 1274
k

(platí od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023)

k

vlak může do konečné stanice odjet ihned po ukončení výstupu cestujících (tj. i před uvedeným časovým údajem 
příjezdu vlaku)

Z

T
(

Z PID (Praha - Staré Splavy)
Z DÚK (Jedlová - Mikulášovice)Praha - Mladá Boleslav - Mikulášovice a zpět

˘~ jede v 6 a + od 25.III. do 29.X.



S43 Neratovice - Kralupy nad Vltavou a zpět

km km
~˙ 6 00 ~˙ 6 58 0 [ Neratovice Z2 p 17 ~˙ 6 52 ~˙ 7 53
j x 6 05 j x 7 03 4 Chlumín Z2 13 j x 6 46 j x 7 47
j x 6 09 j x 7 06 7 Netřeba Z3 10 j x 6 42 j x 7 43
j 6 13 j 7 11 10 Úžice Z3 7 j 6 38 j 7 39
j 6 19 j 7 17 15 Chvatěruby Z3 2 j 6 31 j 7 31
~˙ 6 23 ~˙ 7 21 17 p Kralupy n. Vlt. Z3 ] 0 ~˙ 6 28 ~˙ 7 28

Poznámky:

zastavuje pouze na znamení nebo požádání
samoobslužný způsob odbavování cestujících, cestující bez jízdenky nastupují do vlaku pouze dveřmi 
u stanoviště strojvedoucího
tarifní pásmo PID

Dopravce:
KŽC Doprava, s.r.o.  

Meinlinova 336, 190 16 Praha 9
tel.: +420 774 592 018

e-mail: doprava@kzc.cz
https://www.kzc.cz 

Informace o provozu PID: tel.: +420 234 704 560 nebo na www.pid.cz

Jízdní řád 2023 – Linka S43

Rozsah služeb
Číslo vlaku

ZPID
(platí od 11. 12. 2022 do 9. 12. 2023)

o

x
o

Z

18301
o

~˙

18300
o

18302
o

jede v X, nejede 23.XII – 2.I., 3.VII. – 1.IX.

18303



Příloha č. 7

11 12 13 14 15
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1270 76 71 284 639 3 885,12 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1271 76 71 284 639 3 885,12 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1276 81 124 62 803,52 Kč        
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1277 81 124 124 1 004,40 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1278 81 124 93 903,96 Kč        
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1279 81 124 62 803,52 Kč        
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1272 88 213 213 1 874,40 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1273 88 213 213 1 874,40 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1274 88 355 1 874,40 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 1275 88 284 1 499,52 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 18300 24 202 603 402 1 836,00 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 18301 24 202 603 402 1 836,00 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 18302 24 202 603 402 1 836,00 Kč     
2023 2022/2023 Středočeský kraj S-0002/DOPIDSK/2018 18303 24 202 603 402 1 836,00 Kč     

25 752,36 Kč  

ROK GVD DONATOR VYKAZ SMLOUVA VLAK HMOTNOST
POČET ZASTAVENÍ PODLE KATEGORIE

OŠLAPNÉ

Dopravce: KŽC Doprava s.r.o.
Ošlapné skutečné náklady 

Ošlapné GVD 2023 Středočeský kraj



Příloha č. 8 - Platební kalendář

Jízdní řád Splátka za 
období: Datum úhrady Částka *

2022/2023 01/2023 13.01.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 02/2023 15.02.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 03/2023 15.03.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 04/2023 14.04.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 05/2023 15.05.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 06/2023 15.06.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 07/2023 14.07.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 08/2023 15.08.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 09/2023 15.09.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 10/2023 13.10.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 11/2023 15.11.2023 877 766,00 Kč             
2022/2023 12/2023 08.12.2023 877 766,20 Kč             
Celkem 10 533 192,20 Kč        

* částky budou aktualizovány v návaznosti na schválení Dodatku v 
orgánech Kraje a již zaplacených zálohách dle Smlouvy

Stránka 1 z 1


